
Ředitel turnaje: Radek Doležel

Rozhodčí: Radek Šebela (vrchní)
Lenka Škurková
Ivan Doležel

Jury: Zdeněk Rejhon
Ivan Roemer
Jan Řehulka

Radek Doležel

4.Open Holešov
27.6.2004

Výsledková listina

miniatur

Holešov



Skup. Číslo Jméno hráče Oddíl Reg.číslo Kategorie VT 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Součet
1 Janáček Robert KGB Kojetín 2804 J 2 23 27 29 25 104
2 Kučera Lukáš ME Blansko 2926 J 4 30 33 31 30 124
3 Zemánek Petr st. KDG Tovačov M 4 33 37 33 32 135
4 Hudec Radoslav 1.DGC Bystřice 2562 Žá M 30 32 27 28 117
5 Doležel Jan MGC Holešov 2034 J 1 29 22 25 23 99
6 Mlčoch Martin Taurus Prostějov 2433 J 2 25 22 22 27 96
7 Fajmon Jiří Start Brno 2846 S 4 39 31 32 36 138
8 Nakládal Luděk KGB Kojetín 2805 J 3 27 32 28 25 112
9 Vyška Miroslav ME Blansko 2824 Žá 4 41 43 35 40 159

10 Zemánek Petr ml. KDG Tovačov Žá 3 34 35 38 28 135
11 Doležel Ivan 1.DGC Bystřice 1239 M 4 32 26 22 28 108
12 Machálek Dalibor MGC Holešov 2568 J 3 26 29 29 30 114
13 Řehulka Jan Taurus Prostějov 2567 S 4 41 37 26 37 141
14 Škurková Lenka Start Brno 3000 Ž 3 28 38 35 31 132
15 Dvořák Jan KGB Kojetín 2801 J 3 37 34 30 28 129
16 Vyšková Erika ME Blansko 2692 Ž 5 45 39 43 41 168
17 Velický Petr KDG Tovačov 2177 M  - 42 42 39 35 158
18 Rygr Martin 1.DGC Bystřice 1145 M  - 25 29 27 27 108
19 Kutra Radomil MGC Holešov 2935 J 4 24 36 25 34 119
20 Škurek Svatopluk Start Brno 749 M 2 31 25 25 29 110
21 Roemer Ivan KGB Kojetín 434 M 2 24 31 26 26 107
22 Rejhon Zdeněk KDG Tovačov 2744 S 3 27 30 29 29 115
23 Hasal Martin 1.DGC Bystřice 2162 J 2 23 30 29 28 110
24 Doležel Radek st. MGC Holešov 1241 M 1 23 23 28 23 97
25 Složil Petr Start Brno 1078 M 3 30 30 25 31 116
26 Nakládalová Jana KGB Kojetín 2911 Žá 4 28 36 33 27 124

0
27 Mikulík Oldřich 1.DGC Bystřice 1242 S 3 32 29 34 31 126
28 Šťasta Radek MGC Holešov 2964 J 4 29 27 26 33 115

0
29 Chalupa Tomáš MGC Vsetín 2781 J  - 40 49 40 41 170
30 Zlámal Radek SK Mlýn Přerov 2984 J  - 48 34 43 32 157
31 Láník Jan MGC Jedovnice 1040 M 2 28 19 28 26 101
32 Mucha Josef MGC Jedovnice 1923 S 4 34 31 36 29 130
33 Novák Blahoslav MGC Holešov 2876 S 5 37 38 25 30 130
34 Petržela Zdeněk SK Mlýn Přerov 2976 Žá  - 44 39 34 30 147
35 Rimpler Jiří MGC Jedovnice 1403 M 1 26 22 24 31 103
36 Vašica Miroslav MGC Vsetín 2783 J  - 40 49 27 40 156
37 Kutra Svatoslav MGC Holešov 2965 Žá  - 50 46 32 38 166
38 Metelka Radim MGC Vsetín 2782 Žá  - 34 41 30 43 148
39 Bureš David SK Mlýn Přerov 2986 Žá  - 57 59 43 44 203
40 Kadidlová Věra MGC Jedovnice 2778 Ž 5 36 37 45 39 157
41 Zbranek Martin MGC Vsetín 2784 M  - 43 47 37 43 170
42 Krafek Tomáš SK Mlýn Přerov 2977 Žá  - 43 58 36 40 177
43 Rimpler Josef MGC Jedovnice 2596 S 3 34 33 30 28 125
44 Doležel Radek ml. MGC Holešov 2874 Žá 5 41 35 38 33 147
45 Raška Pavel SK Mlýn Přerov 2980 Žá  - 42 51 47 38 178
46 Macek Vojtěch MGC Jedovnice 1114 M 2 27 26 29 28 110
47 Mlčoch Ondřej 1.DGC Bystřice 2434 Žá 2 30 41 37 27 135
48 Šebela Radek MGC Jedovnice 2369 M 3 28 33 33 30 124
49 Modlitba Zdeněk KGB Kojetín 2896 Žá 5 37 38 26 27 128
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č. Jméno hráče 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1 Doležel Jan 29 22 25 23
2 Machálek Dalibor 26 29 29 30
3 Kutra Radomil 24 36 25 34
4 Doležel Radek st. 23 23 28 23
N Šťasta Radek 29 27 26 33

102 110 107 110
212 319 429 10 bodů

č. Jméno hráče 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1 Hudec Radoslav 30 32 27 28
2 Doležel Ivan 32 26 22 28
3 Rygr Martin 25 29 27 27
4 Hasal Martin 23 30 29 28
N Mikulík Oldřich 32 29 34 31

110 117 105 111
227 332 443 8 bodů

č. Jméno hráče 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1 Janáček Robert 23 27 29 25
2 Nakládal Luděk 27 32 28 25
3 Dvořák Jan 37 23 0 0
4 Roemer Ivan 24 31 26 26
N Nakládalová Jana 28 10 33 27

111 123 116 103
234 350 453 7 bodů

č. Jméno hráče 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1 Fajmon Jiří 39 31 32 36
2 Škurková Lenka 28 38 35 31
3 Škurek Svatopluk 31 25 25 29
4 Složil Petr 30 30 25 31
N

128 124 117 127
252 369 496 6 bodů

č. Jméno hráče 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1 Zemánek Petr st. 33 37 33 32
2 Zemánek Petr ml. 34 35 38 28
3 Velický Petr 42 42 39 35
4 Rejhon Zdeněk 27 30 29 29
N

136 144 139 124
280 419 543 5 bodů

Smíšená družstva - II.liga - Morava jih - 9.kolo

5.

KGB Kojetín

2.

MGC Holešov1.

1.DGC Bystřice p.H.

KDG Tovačov "B"

3.

4. Start Brno



č. Jméno hráče 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1 Kučera Lukáš 30 33 31 30
2 Vyška Miroslav 41 43 35 40
3 Vyšková Erika 45 39 43 41
4 126 126 126 126
N

242 241 235 237
483 718 955 4 body

č. Jméno hráče 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1 Mlčoch Martin 25 22 22 27
2 Řehulka Jan 41 37 26 37
3 126 126 126 126
4 126 126 126 126
N

318 311 300 316
629 929 1245 3 body

1. 1.DGC Bystřice p.H. 90 4071
2. KDG Tovačov "B" 69 4383
3. KGB Kojetín 56 5975
4. MGC Holešov 54 4796
5. Start Brno 52 4496
6. Taurus Prostějov 39 5492
7. MGC Jedovnice "B" 34 6958
8. ME Blansko 24 7120
9. MGC 90 Brno "C" Diskvalifikace

7. Taurus Prostějov

ME Blansko6.



Poř. Jméno Oddíl Reg.číslo Kat. VT 1. 2. 3. 4. Σ Body
Junioři
1. Mlčoch Martin Taurus Prostějov 2433 J 2 25 22 22 27 96 60+4+5
2. Doležel Jan MGC Holešov 2034 J 1 29 22 25 23 99 60+1+3
3. Janáček Robert KGB Kojetín 2804 J 2 23 27 29 25 104 56+1
4. Hasal Martin 1.DGC Bystřice 2162 J 2 23 30 29 28 110 50
5. Nakládal Luděk KGB Kojetín 2805 J 3 27 32 28 25 112 48
6. Machálek Dalibor MGC Holešov 2568 J 3 26 29 29 30 114 46
7. Šťasta Radek MGC Holešov 2964 J 4 29 27 26 33 115 45
8. Kutra Radomil MGC Holešov 2935 J 4 24 36 25 34 119 41
9. Kučera Lukáš ME Blansko 2926 J 4 30 33 31 30 124 36
10. Dvořák Jan KGB Kojetín 2801 J 3 37 34 30 28 129 31
11. Vašica Miroslav MGC Vsetín 2783 J  - 40 49 27 40 156 4
12. Zlámal Radek SK Mlýn Přerov 2984 J  - 48 34 43 32 157 3
13. Chalupa Tomáš MGC Vsetín 2781 J  - 40 49 40 41 170
Muži
1. Doležel Radek st. MGC Holešov 1241 M 1 23 23 28 23 97 50+10
2. Láník Jan MGC Jedovnice 1040 M 2 28 19 28 26 101 46+6
3. Rimpler Jiří MGC Jedovnice 1403 M 1 26 22 24 31 103 41+4
4. Roemer Ivan KGB Kojetín 434 M 2 24 31 26 26 107 36
5. Rygr Martin 1.DGC Bystřice 1145 M  - 25 29 27 27 108 28
6. Doležel Ivan 1.DGC Bystřice 1239 M 4 32 26 22 28 108 28
7. Macek Vojtěch MGC Jedovnice 1114 M 2 27 26 29 28 110 16
8. Škurek Svatopluk Start Brno 749 M 2 31 25 25 29 110 16
9. Složil Petr Start Brno 1078 M 3 30 30 25 31 116 7
10. Šebela Radek MGC Jedovnice 2369 M 3 28 33 33 30 124 1
11. Zemánek Petr st. KDG Tovačov M 4 33 37 33 32 135
12. Velický Petr KDG Tovačov 2177 M  - 42 42 39 35 158
13. Zbranek Martin MGC Vsetín 2784 M  - 43 47 37 43 170
Senioři
1. Rejhon Zdeněk KDG Tovačov 2744 S 3 27 30 29 29 115 45+5
2. Rimpler Josef MGC Jedovnice 2596 S 3 34 33 30 28 125 35+3
3. Mikulík Oldřich 1.DGC Bystřice 1242 S 3 32 29 34 31 126 34+1
4. Mucha Josef MGC Jedovnice 1923 S 4 34 31 36 29 130 30
5. Novák Blahoslav MGC Holešov 2876 S 5 37 38 25 30 130 30
6. Fajmon Jiří Start Brno 2846 S 4 39 31 32 36 138 22
7. Řehulka Jan Taurus Prostějov 2567 S 4 41 37 26 37 141 19
Ženy
1. Škurková Lenka Start Brno 3000 Ž 3 28 38 35 31 132 28+5
2. Kadidlová Věra MGC Jedovnice 2778 Ž 5 36 37 45 39 157 3+3
3. Vyšková Erika ME Blansko 2692 Ž 5 45 39 43 41 168 0+1
Žáci
1. Hudec Radoslav 1.DGC Bystřice 2562 Žá M 30 32 27 28 117 43+5
2. Nakládalová Jana KGB Kojetín 2911 Žá 4 28 36 33 27 124 36+3
3. Modlitba Zdeněk KGB Kojetín 2896 Žá 5 37 38 26 27 128 32+1
4. Zemánek Petr ml. KDG Tovačov Žá 3 34 35 38 28 135 25
5. Mlčoch Ondřej 1.DGC Bystřice 2434 Žá 2 30 41 37 27 135 25
6. Petržela Zdeněk SK Mlýn Přerov 2976 Žá  - 44 39 34 30 147 13
6. Doležel Radek ml. MGC Holešov 2874 Žá 5 41 35 38 33 147 13
8. Metelka Radim MGC Vsetín 2782 Žá  - 34 41 30 43 148 12
9. Vyška Miroslav ME Blansko 2824 Žá 4 41 43 35 40 159 1
10. Kutra Svatoslav MGC Holešov 2965 Žá  - 50 46 32 38 166
11. Krafek Tomáš SK Mlýn Přerov 2977 Žá  - 43 58 36 40 177
12. Raška Pavel SK Mlýn Přerov 2980 Žá  - 42 51 47 38 178
13. Bureš David SK Mlýn Přerov 2986 Žá  - 57 59 43 44 203

PB=1,2x0 +1,2x2 + 1x4 + 0,7x2 + 0,5x2 + 0,3x3 X=PB/3=4
PB=9,7 =10 PAR=100,33=100

2.Open Holešov - konečné pořadí 


